
02.10.2022

ErgebnisseKärntner Meisterschaft Halbmarathon

Halbmarathon  AK - M Reihung nach Zieleinlauf - ZL 02.10.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Edwin Kipchirchir KEMBOI1 1:13:28 hAUT1984KLC
Niklas KRÖHN2 1:21:15 hAUT1971Kelag Energy
Phillip KUSTER3 1:24:12 hAUT1997LG Südkärnten
Christian RATTENBERGER4 1:26:00 hAUT1968ARBÖ ASKÖ Endurance Spo...
Friedrich FRÖHLICH5 1:27:04 hAUT1960ASKÖ Villach
Florian WALTER6 1:31:43 hAUT1992KLC
Stefan GERNGROß7 1:33:41 hAUT1974KLC
Klaus PFEIFFER8 1:35:26 hAUT1976LG Südkärnten
David KNAFL9 1:38:50 hAUT1996KLC
Peter WEISSENSTEINER10 1:41:02 hAUT1965HSVK-Marathon
Dietmar AVAR11 1:43:25 hAUT1959HSVK-Marathon
Gerhard HARDT-STREMAYR12 1:48:37 hAUT1960HSVK-Marathon
Lorenz RASINGER13 1:53:48 hAUT1954KLC
Anton GOLJA14 2:02:21 hAUT1951Carinthian Runners
Peter BECHTLOFF15 2:24:52 hAUT1950VTV
Manuel KRAINER DNSAUT1991ARBÖ ASKÖ Endurance Spo...
Josef LEITNER DNSAUT1968ARBÖ ASKÖ Endurance Spo...

1/102.10.2022 14:39



02.10.2022

ErgebnisseKärntner Meisterschaft Halbmarathon

Halbmarathon  AK - W Reihung nach Zieleinlauf - ZL 02.10.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Barbara GERNGROß1 1:34:13 hAUT1982KLC
Nadin KAZIANKA2 1:35:32 hAUT1982KLC
Marita KRÖHN3 1:35:59 hAUT1973Kelag Energy
Sigrid SABBADINI-TENGG4 1:37:20 hAUT1979ASKÖ Villach
Elisabeth STARZ5 1:40:33 hAUT1971Abenteuer Alpen
Birgit PAULITSCHKE6 1:44:19 hAUT1968SV Thörl-Maglern
Nicole REPITSCH7 1:48:45 hAUT1973LAC Klagenfurt
Andrea WILDHABER8 1:53:51 hAUT1984KLC
Christine JANSCHE9 1:53:54 hAUT1970KLC
Maria WEISSENSTEINER10 2:04:21 hAUT1966HSVK-Marathon

1/102.10.2022 14:38



02.10.2022

ErgebnisseKärntner Meisterschaft Halbmarathon

Halbmarathon  AK - M  - ZL 02.10.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Phillip KUSTER1 1:24:12 hAUT1997LG Südkärnten
Florian WALTER2 1:31:43 hAUT1992KLC SB
David KNAFL3 1:38:50 hAUT1996KLC PB
Manuel KRAINER DNSAUT1991ARBÖ ASKÖ Endurance Spo...

Halbmarathon  M35 - M  - ZL 02.10.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Edwin Kipchirchir KEMBOI1 1:13:28 hAUT1984KLC

Halbmarathon  M45 - M  - ZL 02.10.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Stefan GERNGROß1 1:33:41 hAUT1974KLC
Klaus PFEIFFER2 1:35:26 hAUT1976LG Südkärnten SB

Halbmarathon  M50 - M  - ZL 02.10.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Niklas KRÖHN1 1:21:15 hAUT1971Kelag Energy SB
Christian RATTENBERGER2 1:26:00 hAUT1968ARBÖ ASKÖ Endurance Spo...
Josef LEITNER DNSAUT1968ARBÖ ASKÖ Endurance Spo...

Halbmarathon  M55 - M  - ZL 02.10.2022 11:00

1/402.10.2022 14:40



Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Peter WEISSENSTEINER1 1:41:02 hAUT1965HSVK-Marathon SB

Halbmarathon  M60 - M  - ZL 02.10.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Friedrich FRÖHLICH1 1:27:04 hAUT1960ASKÖ Villach SB
Dietmar AVAR2 1:43:25 hAUT1959HSVK-Marathon SB
Gerhard HARDT-STREMAYR3 1:48:37 hAUT1960HSVK-Marathon SB

Halbmarathon  M65 - M  - ZL 02.10.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Lorenz RASINGER1 1:53:48 hAUT1954KLC SB

Halbmarathon  M70 - M  - ZL 02.10.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Anton GOLJA1 2:02:21 hAUT1951Carinthian Runners SB
Peter BECHTLOFF2 2:24:52 hAUT1950VTV SB

Halbmarathon  W35 - W  - ZL 02.10.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Andrea WILDHABER1 1:53:51 hAUT1984KLC PB

Halbmarathon  W40 - W  - ZL 02.10.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

2/402.10.2022 14:40



Barbara GERNGROß1 1:34:13 hAUT1982KLC PB
Nadin KAZIANKA2 1:35:32 hAUT1982KLC SB
Sigrid SABBADINI-TENGG3 1:37:20 hAUT1979ASKÖ Villach

Halbmarathon  W45 - W  - ZL 02.10.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Marita KRÖHN1 1:35:59 hAUT1973Kelag Energy SB
Nicole REPITSCH2 1:48:45 hAUT1973LAC Klagenfurt PB

Halbmarathon  W50 - W  - ZL 02.10.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Elisabeth STARZ1 1:40:33 hAUT1971Abenteuer Alpen SB
Birgit PAULITSCHKE2 1:44:19 hAUT1968SV Thörl-Maglern SB
Christine JANSCHE3 1:53:54 hAUT1970KLC SB

Halbmarathon  W55 - W  - ZL 02.10.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Maria WEISSENSTEINER1 2:04:21 hAUT1966HSVK-Marathon PB

3/402.10.2022 14:40



02.10.2022

ErgebnisseKärntner Meisterschaft Halbmarathon

Halbmarathon Team  AK - M Mannschaft Männer - ZL 02.10.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

KLC 11 4:18:52 hKLC
Edwin Kipchirchir KEMBOI (1984), Florian WALTER (1992), Stefan GERNGROß (1974)
HSVK-Marathon 12 5:13:04 hHSVK-Marathon
Peter WEISSENSTEINER (1965), Dietmar AVAR (1959), Gerhard HARDT-STREMAYR (1960)

1/102.10.2022 14:39



02.10.2022

ErgebnisseKärntner Meisterschaft Halbmarathon

Halbmarathon Team  AK - W Mannschaft Frauen - ZL 02.10.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

KLC 11 5:03:36 hKLC
Barbara GERNGROß (1982), Nadin KAZIANKA (1982), Andrea WILDHABER (1984)

1/102.10.2022 14:38


